
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.36.2024 

Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru sołectwa do konkursu „Najaktywniejsze 
sołectwo Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich - Sukcesy widać po sąsiedzku" edycja 2024. 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 i 20 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j . Dz.U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) Wójt Gminy Baboszewo zarządza 

co następuje: 

§1 

1. Powołuje się Komisję Konkursową do wyboru sołectwa do konkursu „Najaktywniejsze 

sołectwo Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich - Sukcesy widać po sąsiedzku" edycja 2024 

w składzie: 

1) Bogdan Pietruszewski - Przewodniczący Komisji - Urząd Gminy w Baboszewie; 

2) Marta Dygan - Członek Komisji - Urząd Gminy w Baboszewie; 

3) Małgorzata Łoniewska - Członek Komisji - Urząd Gminy w Baboszewie; 
4) Anna Najechalska - Członek Komisji - Urząd Gminy w Baboszewie. 

2. Zadania Komisji określają Zasady wyboru Sołectwa do konkursu „Najaktywniejsze sołectwo 

Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich - Sukcesy widać po sąsiedzku" ogłoszonego przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie ustalone Zarządzeniem 

nr ORG.0050.34.2024 Wójta Gminy Baboszewo z dnia 22 marca 2024 roku. 

3. Prace Komisji są protokołowane . 

4. W sprawach spornych głos decydujący ma Przewodniczący Komisji. 

5. Członkowie Komisji wykonują swoją pracę nieodpłatnie. 

6. Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu z chwilą rozstrzygnięcia konkursu. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


